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Avrupa İş Dünyasından ABD-AB Serbest Ticaret 
Anlaşması Konusunda Türkiye’ye Tam Destek 

 
Avrupa Özel Sektör Konfederasyonu BUSINESSEUROPE, AB ve 

ABD arasında müzakere edilecek Transatlantik Ticaret ve 

Yatırım Ortaklığı’na Türkiye’nin katılımına tam destek verdi.  

 

TÜSİAD’ın üyesi bulunduğu Avrupa Özel Sektör Konfederasyonu 

BUSINESSEUROPE, AB ve ABD arasında müzakere edilecek olan Transatlantik 

Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) ile ilgili bir tutum belgesi yayımladı. Avrupa 

ve ABD ekonomilerini birçok alanda bütünleştirecek olan Transatlantik Ticaret ve 

Yatırım Ortaklığı müzakerelerine Avrupa özel sektörünün verdiği güçlü desteği 

vurgulayan tutum belgesinde Türkiye’ye özel bir bölüm ayrıldı. 

 

Bu bölümde Türkiye’nin Transatlantik iş dünyasının ortak çıkarları için önemli 

bir fırsat niteliği taşıdığı belirtildi. 1996’dan beri AB ile Gümrük Birliği içinde 

olan Türkiye’nin Transatlantik ekonominin bir parçası olduğu vurgulanırken, 

Gümrük Birliği’nin yasalar ve dış ticaret politikasında da uyum getirdiğinin altı 

çizildi. ABD’nin de resmi olarak desteklediği AB’ye katılım süreci sayesinde AB 

Tek Pazarı ile uyumunun yüksek derecede bulunduğu belirtildi. Hızla büyüyen 

girişimci bir Avrupa ekonomisi olan Türkiye’nin Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı’na katılımının Atlantik’in her iki tarafında bulunan iş dünyasına 

artıdeğer sağlayacağı vurgulandı. 

 

BUSINESSEUROPE tarafından Türkiye’ye verilen destek, Türkiye’nin TTYO’ya 

eklemlenmesi sürecinde çok önemli bir katkı sağlayacak. 

 

Belge BUSINESSEUROPE Başkanı Jürgen R. Thumann tarafından Avrupa 

Komisyonu Başkanı Jose Manuel Barroso ve AB Konseyi Başkanı Herman Van 

Rompuy ile birlikte 27 AB ülkesinin Başbakan ve devlet başkanlarına sunuldu. 



 
BUSINESSEUROPE, Avrupa Özel Sektör Konfederasyonu olarak AB 

üyesi ve aday ülkelerden özel sektör temsil kuruluşlarını bünyesinde 

topluyor. Avrupa iş dünyasının ortak sesi olan BUSINESSEUROPE, 

AB kurumları ve hükümetleri tarafından resmen Avrupa özel 

sektörünü temsil eden kuruluşu olarak tanınıyor. Uzman komiteleri, 

ihtisas komisyonları ve en üst düzey siyasal ve ekonomik 

girişimleriyle BUSINESSEUROPE AB siyaset oluşturma ve karar alma 

sürecinin temel direklerinden biri olarak etkinliklerini sürdürüyor. 

TÜSİAD BUSINESSEUROPE 'un tam üyesidir. 

 


